

Ballerup Kommune  
Hold-an Vej 7, 2750 Ballerup  
Att: Tina Wexøe

CVR-nr. 29190623, SE.nr. 40544976

DATO: 17. dec. 2021

### **TILSAGN TIL BALLERUP KOMMUNE TIL GENNEMFØRELSE AF BUSFREM- KOMMELIGHEDSTILTAG VED DTU BALLERUP CAMPUS**

Region Hovedstaden, Center for Regional Udvikling (CRU) finder, at betingelserne for tilsagn til Ballerup Kommune CVR-nr. 58271713 til gennemførelse af projektet *busfremkommelighedstiltag ved DTU Ballerup Campus* er opfyldt og i overensstemmelse med både regionsrådets bevilling den 17. august 2021 og vedhæftede standardvilkår.

Tilskudsperioden løber i perioden 1. januar 2022 – 31. december 2023.  
I henhold til vedlagte projektbeskrivelse udføres 3 fremkommelighedsprojekter, der omfatter geometriske ændringer, samt busprioritering i signalanlæg.

Region Hovedstadens tilskud andrager 1,1 mio. kr DKK, svarende til en andel på 100% af projektets samlede finansiering.

Tilskuddet, der er bevilget på grundlag af vedlagte projektbeskrivelse og projektbudget bliver betalt i én rate, når projekterne er anlagt, og reguleres for eventuelt mindreforbrug. Region Hovedstaden kan ikke finansiere et merforbrug.

Ballerup kommune har dog forbeholdt sig muligheden i, at tilskuddet kan føres tilbage uden meromkostninger, hvis, imod forventning, der ikke er politisk opbakning. Sagen forventes politisk behandlet i marts 2022.

Ballerup Kommune fremsender e-faktura med aftalt tilskud til EAN nr. 5798001040211. Region Hovedstaden udbetaler tilskuddet, når der foreligger revideret og attesteret regnskab og slutrapport tilligemed revisorerklæringer.

Tilsagnsmottager kan ikke med bevillingen forvente at have forrang i forhold til andre eller kommende projekter, herunder opfølgende projekter.

Der er knyttet en række forpligtelser til dette tilsagn. De fremgår af vedhæftede standardvilkår for tilskud til projekter fra regionale udviklingsmidler og revisionsinstruks, som er gældende med mindre andet fremgår af nærværende tilsagnsskrivelse. Tilsagnsmottager er forpligtet til at gøre sin revisor bekendt med standardvilkårene og

revisionsinstruksen.

Med venlig hilsen

---

Navn og stilling

Med sin nedenstående underskrift accepterer Ballerup Kommune betingelserne for nærværende tilsagn, sådan som de fremgår af tilsagnet og vedhæftede standardvilkår for tilskud til projekter fra regionale udviklingsmidler og revisionsinstruks.

Dato:

Navn og adresse:

Underskrift:

---

Navn og stilling